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37. Veber Cris                    1500 LJU Vi č                          1.5   9.0  12.5 -0.84 
              (2003)         -*29 =W36 0B19 1W40 0B 31 0B26 
38. Kova či č Jure                  1500 NOT Brezovica                      1  10.5  15.5 -1.62 
              (2003)         0B18 0W20 1B39 0W12 0B 33 0W34 
39. Pugelj Jon                    1500 DOL Škofljic a                      1   8.5  12.0 -1.79 
              (2004)         0W15 0B21 0W38 0B33 1B 40 0W32 
40. Kova či č Žiga                  1500 NOT Brezovica                      0   9.0  14.0 -2.70 
              (2006)         0W16 0B12 0W30 0B37 0W 39 0B35 
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Slovenije, da nam je omogočila izvesti 
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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH, . 
2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta 

starosti.  
3. Turnir bo potekal v prostorih Šahovske zveze Slovenije, s pričetkom ob 17 uri. 
4. Zaklju čni turnir bo izveden v torek 17. 12. 2013  s pričetkom ob 1700 uri. 
5. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2003 in mlajši.. 
6. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

7. Na turnirju se odigra 6 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se po pravilih 
FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

8. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Prijavnina za posamezni turnir znaša 5 € in se plača ob prijavi, zamudniki plačajo 7 €.  
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, 

medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: Zmagovalci prejmejo medalje. Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Vsak udeleženec prejme malico.  
17. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
18. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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IV. TABELA  
 
Mesto Priimek in ime    Tit  ELO LRat FED  šola – k lub                To čke MBuch  Buch W-We  
 1. Šubelj Jan            II 1606 1988 LJU Komenda- MosteŠK Komenda      5.5  16.5  23.5  1.00 
              (2004)         1W27 1B8  1W9  1B6  1W 4  =B2  
 2. Marn Jan              IV 1300 1861 LJU Nove Jar še ŠK Komenda          5  17.0  25.5  1.57 
              (2004)         1W12 1B16 1W11 =B4  1W 5  =W1  
 3. Malko č Tilen          IV 1381 1861 NOT Miroslava Vilharja  ŠK Pos      5  14.0  20.5  0.54 
              (2004)         1B20 0W6  1W26 1B16 1W 8  1B7  
 4. Brilej Jaka           IV 1553 2004 CEL I. oš Ce lje Celjski ŠK       4.5  15.0  23.5 -0.11 
              (2003)         1B22 1W18 1B13 =W2  0B 1  1W15 
 5. Daj čman Nikolaj       IV      1837 GOR Matija Čopa ŠS T. Zupan V    4.5  15.0  22.5  0.46 
              (2004)         1W21 1B25 =W10 1B9  0B 2  1W6  
 6. Pibernik Ana                  1607 LJU Komenda- Moste ŠK Komenda       4  16.5  24.5  2.25 
              (2004)         1W33 1B3  1W7  0W1  1B 17 0B5  
 7. Daj čman Aleksander    IV 1361 1857 GOR Matija Čopa ŠS T. Zupan V      4  14.5  22.5 -0.29 
              (2004)         1B14 1W17 0B6  1W18 1B 10 0W3  
 8. Pritržnik Maj                 1727 CEL Dobrna C eljski ŠK              4  14.0  21.5  0.63 
              (2004)         1B32 0W1  1B20 1W19 0B 3  1W17 
 9. Širaj Anej               1447 1839 NOT Begunje ŠD Vrhnika             4  13.0  20.5  0.20 
              (2003)         1B23 1W28 0B1  0W5  1B 27 1W13 
10. Drobni č Rok              1188 1746 NOT h.J.Hribarja ŠK Loš ka dol      4  12.5  19.0  0.41 
              (2005)         1W19 =B26 =B5  1W27 0W 7  1B16 
11. Mazzini Katarina              1753 LJU Vi č ŠK Komenda                 4  11.0  17.5 -0.12 
              (2003)         1B31 1W29 0B2  0W17 1B 20 1W21 
12. Hvala Inja Ajda               1550 NOT Miroslav a Vilharja ŠK Pos      4   9.0  14.0  1.61 
              (2003)         0B2  1W40 0W16 1B38 1B 28 1W18 
13. Majcen Maja              1393 1845 CEL Hruševec  ŠD Šentjur          3.5  14.0  21.0 -0.59 
              (2003)         1W24 1B15 0W4  =B25 1W 14 0B9  
14. Hvala Arja Ela                1549 NOT Miroslav a Vilharja ŠK Pos    3.5  12.5  18.5  1.24 
              (2006)         0W7  1B34 =W15 1B26 0B 13 1W19 
15. Vah Denis                     1630 LJU Trnovo Š K En Passant         3.5  11.5  17.0  0.76 
              (2003)         1B39 0W13 =B14 1W28 1B 25 0B4  
16. Kolšek Meta           IV 1379 1672 NOT Anton Gl obočnik ŠK Nova G      3  16.0  21.0  0.02 
              (2004)         1B40 0W2  1B12 0W3  1B 24 0W10 
17. Jereb Lana                    1662 NOT Miroslav a Vilharja ŠK Pos      3  15.0  21.0 -0.01 
              (2003)         1W34 0B7  1W23 1B11 0W 6  0B8  
18. Malko č Patrik            1244 1678 NOT Miroslava Vilharja  ŠK Pos      3  14.0  19.5 -0.19 
              (2005)         1W38 0B4  1W24 0B7  1W 23 0B12 
19. Teši č Rado                    1521 LJU Zadobrova                      3  13.0  19.0  0.67 
              (2004)         0B10 1W22 1W37 0B8  1W 26 0B14 
20. Pavlin Pino                   1554 DOL Škofljic a                      3  12.0  18.0  0.65 
              (2003)         0W3  1B38 0W8  1B30 0W 11 1B31 
21. Kaluža Dominik                1523 NOT Miroslav a Vilharja             3  11.0  16.5  0.74 
              (2006)         0B5  1W39 0W25 1B29 1W 22 0B11 
22. Tav čar Jaka                   1559 LJU Vi č                            3  10.5  17.0  0.24 
              (2005)         0W4  0B19 1B36 1W31 0B 21 1W25 
23. Paternoster Jani              1525 LJU Zadobrov a                      3  10.5  16.5  0.76 
              (2006)         0W9  1B33 0B17 1W32 0B 18 1W28 
24. Štrekelj Blaž                 1538 DOL Škofljic a                      3  10.0  15.0  0.58 
              (2004)         0B13 1W30 0B18 1W35 0W 16 1B29 
25. Mlakar Matej                  1597 LJU Frana Al brehta ŠK Komenda    2.5  13.0  19.5 -0.12 
              (2003)         1B30 0W5  1B21 =W13 0W 15 0B22 
26. Sraka Lan                     1569 LJU Vi č ŠK En Passant            2.5  12.5  19.5 -0.22 
              (2005)         1B36 =W10 0B3  0W14 0B 19 1W37 
27. Adami č Nejc                   1555 LJU Zadobrova                      2  13.0  20.5  0.35 
              (2004)         0B1  1W32 1B29 0B10 0W 9  -*33 
28. Založnik S. Gal               1583 LJU Polje ŠK  Komenda               2  12.5  18.5 -0.94 
              (2003)         1W35 0B9  1W31 0B15 0W 12 0B23 
29. Avguštin Žan                  1500 DOL Škofljic a                      2  10.5  16.5 -1.03 
              (2004)         +*37 0B11 0W27 0W21 1B 34 0W24 
30. Šmuc Maks                     1500 LJU Danile K umar                   2  10.5  13.5 -0.24 
              (2005)         0W25 0B24 1B40 0W20 1B 32 -*36 
31. Širaj Svit                    1522 NOT Begunje ŠD Vrhnika             2  10.0  16.0 -0.60 
              (2006)         0W11 1B35 0B28 0B22 1W 37 0W20 
32. Jug Adami č David              1500 DOL Škofljica                      2   9.0  14.0 -0.60 
              (2004)         0W8  0B27 1W33 0B23 0W 30 1B39 
33. Sraka Luna                    1500 LJU Vi č ŠK En Passant              2   9.0  14.0 -0.32 
              (2006)         0B6  0W23 0B32 1W39 1W 38 -*27 
34. Mu či č Matija                  1500 DOL Škofljica                      2   9.0  13.5 -0.72 
              (2004)         0B17 0W14 0B35 1W36 0W 29 1B38 
35. Šparl Miha                    1500 NOT Brezovic a                      2   8.0  11.0 -0.81 
              (2005)         0B28 0W31 1W34 0B24 0B 36 1W40 
36. Župani č Lekšan Uroš           1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    1.5   9.0  13.5 -0.82 
              (2006)         0W26 =B37 0W22 0B34 1W 35 -*30 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Brilej Jaka IV 2004 6 1768 1953 4,61 4,5 -0,11 
Šubelj Jan II 1988 6 1771 2167 4,50 5,5 1,00 
Malkoč Tilen IV 1861 6 1664 1937 4,46 5,0 0,54 
Marn Jan IV 1861 6 1801 2074 3,43 5,0 1,57 
Dajčman Aleksander IV 1857 6 1684 1809 4,29 4,0 -0,29 
Majcen Maja  1845 6 1693 1750 4,09 3,5 -0,59 
Širaj Anej  1839 6 1722 1847 3,80 4,0 0,20 
Dajčman Nikolaj IV 1837 6 1696 1889 4,04 4,5 0,46 
Mazzini Katarina  1753 6 1604 1729 4,12 4,0 -0,12 
Drobnič Rok  1746 6 1668 1793 3,59 4,0 0,41 
Pritržnik Maj  1727 6 1681 1806 3,37 4,0 0,63 
Malkoč Patrik  1678 6 1662 1662 3,19 3,0 -0,19 
Kolšek Meta IV 1672 6 1676 1676 2,98 3,0 0,02 
Jereb Lana  1662 6 1662 1662 3,01 3,0 -0,01 
Vah Denis  1630 6 1680 1737 2,74 3,5 0,76 
Pibernik Ana  1607 6 1784 1909 1,75 4,0 2,25 
Mlakar Matej  1597 6 1649 1592 2,62 2,5 -0,12 
Založnik S, Gal  1583 6 1594 1469 2,94 2,0 -0,94 
Sraka Lan  1569 6 1613 1556 2,72 2,5 -0,22 
Tavčar Jaka  1559 6 1604 1611 2,76 3,0 0,24 
Adamič Nejc  1555 5 1708 1643 1,65 2,0 0,35 
Pavlin Pino  1554 6 1644 1644 2,35 3,0 0,65 
Hvala Inja Ajda  1550 6 1632 1757 2,39 4,0 1,61 
Hvala Arja Ela  1549 6 1654 1711 2,26 3,5 1,24 
Štrekelj Blaž  1538 6 1616 1616 2,42 3,0 0,58 
Paternoster Jani  1525 6 1627 1627 2,24 3,0 0,76 
Kaluža Dominik  1523 6 1624 1624 2,26 3,0 0,74 
Širaj Svit  1522 6 1575 1450 2,60 2,0 -0,60 
Tešič Rado  1521 6 1608 1608 2,33 3,0 0,67 
Jug Adamič David  1500 6 1551 1426 2,60 2,0 -0,60 
Kovačič Jure  1500 6 1547 1274 2,62 1,0 -1,62 
Kovačič Žiga  1500 6 1537 687 2,70 0,0 -2,70 
Mučič Matija  1500 6 1535 1410 2,72 2,0 -0,72 
Pugelj Jon  1500 6 1526 1253 2,79 1,0 -1,79 
Sraka Luna  1500 5 1526 1454 2,32 2,0 -0,32 
Šmuc Maks  1500 5 1538 1466 2,24 2,0 -0,24 
Šparl Miha  1500 6 1524 1399 2,81 2,0 -0,81 
Županič Lekšan Uroš  1500 5 1526 1377 2,32 1,5 -0,82 
Avguštin Žan  1500 5 1574 1334 2,03 1,0 -1,03 
Veber Cris  1500 5 1522 1373 2,34 1,5 -0,84 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating ŠOLA  KLUB 
1. Brilej Jaka 2003 IV 1553 2004 I. oš Celje Celjski ŠK 
2. Šubelj Jan 2004 II 1606 1988 Komenda-Moste ŠK Komenda 
3. Malkoč Tilen 2004 IV 1381 1861 Miroslava 

Vilharja 
ŠK Postojna 

4. Marn Jan 2004 IV 1300 1861 Nove Jarše ŠK Komenda 
5. Dajčman Aleksander 2004 IV 1361 1857 Matija Čopa ŠS T. Zupan  
6. Majcen Maja 2003 1393 1845 Hruševec ŠD Šentjur 
7. Širaj Anej 2003 1447 1839 Begunje ŠD Vrhnika 
8. Dajčman Nikolaj 2004 IV  1837 Matija Čopa ŠS T. Zupan  
9. Mazzini Katarina 2003  1753 Vič ŠK Komenda 
10. Drobnič Rok 2005 1188 1746 h.J.Hribarja ŠK Loška dolina 
11. Pritržnik Maj 2004  1727 Dobrna Celjski ŠK 
12. Malkoč Patrik 2005 1244 1678 Miroslava 

Vilharja 
ŠK Postojna 

13. Kolšek Meta 2004 IV 1379 1672 Anton Globočnik ŠK Nova Gorica 
14. Jereb Lana 2003  1662 Miroslava 

Vilharja 
ŠK Postojna 

15. Vah Denis 2003  1630 Trnovo ŠK En Passant 
16. Pibernik Ana 2004  1607 Komenda-Moste ŠK Komenda 
17. Mlakar Matej 2003  1597 Frana Albrehta ŠK Komenda 
18. Založnik S. Gal 2003  1583 Polje ŠK Komenda 
19. Sraka Lan 2005  1569 Vič ŠK En Passant 
20. Tavčar Jaka 2005  1559 Vič 
21. Adamič Nejc 2004   1555 Zadobrova 
22. Pavlin Pino 2003   1554 Škofljica 
23. Hvala Inja Ajda 2003   1550 Miroslava 

Vilharja 
ŠK Postojna 

24. Hvala Arja Ela 2006   1549 Miroslava 
Vilharja 

ŠK Postojna 
25. Štrekelj Blaž 2004   1538 Škofljica 
26. Paternoster Jani 2006   1525 Zadobrova 
27. Kaluža Dominik 2006   1523 Miroslava 

Vilharja 28. Širaj Svit 2006   1522 Begunje ŠD Vrhnika 
29. Tešič Rado 2004   1521 Zadobrova 
30. Jug Adamič David 2004   1500 Škofljica 
31. Kovačič Jure 2003   1500 Brezovica 
32. Kovačič Žiga 2006   1500 Brezovica 
33. Mučič Matija 2004   1500 Škofljica 
34. Pugelj Jon 2004   1500 Škofljica 
35. Sraka Luna 2006   1500 Vič ŠK En Passant 
36. Šmuc Maks 2005   1500 Danile Kumar 
37. Šparl Miha 2005   1500 Brezovica 
38. Županič Lekšan Uroš 2006   1500 Miroslava 

Vilharja 
ŠK Postojna 

39. Avguštin Žan 2004   1500 Škofljica 
40. Veber Cris 2003   1500 Vič 
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STATISTIKA TURNIRJA 
Število regij = 5 
Igralcev z ELO ratingom = 8 
Igralk z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 10 
Igralcev z lokalnim ratingom = 32 
Igralk z lokalnim ratingom = 8 
Skupaj z lokalnim ratingom = 40 
Igralec z najvišjim ratingom: Šubelj Jan 1606 
Igralka z najvišjim ratingom: Majcen Maja 1393 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Brilej Jaka 2004 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Majcen Maja 1845 
Povprečni rating igralcev = 1385 
Povprečni rating igralk = 1386 
Celotni povprečni rating = 1385 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1627 
Povprečni lokalni rating igralk = 1642 
Celotni povprečni lokalni rating = 1630 
Število igralcev = 32  
Število igralk = 8 
Vseh skupaj = 40 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

ŠK KOMENDA CIKLUS TURNIRJEV NAJMLAJŠIH 2013 

BILTEN Stran 9 od 12 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 



ŠK KOMENDA CIKLUS TURNIRJEV NAJMLAJŠIH 2013 

BILTEN Stran 8 od 12   

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

ŠK KOMENDA CIKLUS TURNIRJEV NAJMLAJŠIH 2013 

BILTEN Stran 5 od 12 

 

III. KONČNO STANJE 
   

  Mesto     Igralec              FED Kat ELO  LRat  To čke MBuch  Buch 
    1     Šubelj Jan           LJU  II 1606 1988    5,5  16,5  23,5   
    2     Marn Jan             LJU  IV 1300 1861    5,0  17,0  25,5   
    3     Malko č Tilen         NOT  IV 1381 1861    5,0  14,0  20,5    
    4     Brilej Jaka          CEL  IV 1553 2004    4,5  15,0  23,5   
    5     Daj čman Nikolaj      GOR  IV      1837    4,5  15,0  22 ,5   
    6     Pibernik Ana         LJU          1607    4,0  16,5  24,5   
    7     Daj čman Aleksander   GOR  IV 1361 1857    4,0  14,5  22 ,5   
    8     Pritržnik Maj        CEL          1727    4,0  14,0  21,5   
    9     Širaj Anej           NOT     1447 1839    4,0  13,0  20,5   
   10     Drobni č Rok          NOT     1188 1746    4,0  12,5  19,0   
   11     Mazzini Katarina     LJU          1753    4,0  11,0  17,5   
   12     Hvala Inja Ajda      NOT          1550    4,0   9,0  14,0   
   13     Majcen Maja          CEL     1393 1845    3,5  14,0  21,0   
   14     Hvala Arja Ela       NOT          1549    3,5  12,5  18,5   
   15     Vah Denis            LJU          1630    3,5  11,5  17,0   
   16     Kolšek Meta          NOT  IV 1379 1672    3,0  16,0  21,0   
   17     Jereb Lana           NOT          1662    3,0  15,0  21,0   
   18     Malko č Patrik        NOT     1244 1678    3,0  14,0  19,5    
   19     Teši č Rado           LJU          1521    3,0  13,0  19, 0   
   20     Pavlin Pino          DOL          1554    3,0  12,0  18,0   
   21     Kaluža Dominik       NOT          1523    3,0  11,0  16,5   
   22     Tav čar Jaka          LJU          1559    3,0  10,5  17 ,0   
   23     Paternoster Jani     LJU          1525    3,0  10,5  16,5   
   24     Štrekelj Blaž        DOL          1538    3,0  10,0  15,0   
   25     Mlakar Matej         LJU          1597    2,5  13,0  19,5   
   26     Sraka Lan            LJU          1569    2,5  12,5  19,5   
   27     Adami č Nejc          LJU          1555    2,0  13,0  20,5    
   28     Založnik S, Gal      LJU          1583    2,0  12,5  18,5   
   29     Avguštin Žan         DOL          1500    2,0  10,5  16,5   
   30     Šmuc Maks            LJU          1500    2,0  10,5  13,5   
   31     Širaj Svit           NOT          1522    2,0  10,0  16,0   
   32     Jug Adami č David     DOL          1500    2,0   9,0  14,0   
   33     Sraka Luna           LJU          1500    2,0   9,0  14,0   
   34     Mu či č Matija         DOL          1500    2,0   9,0  13, 5   
   35     Šparl Miha           NOT          1500    2,0   8,0  11,0   
   36     Župani č Lekšan Uroš  NOT          1500    1,5   9,0  13,5   
   37     Veber Cris           LJU          1500    1,5   9,0  12,5   
   38     Kova či č Jure         NOT          1500    1,0  10,5  15,5   
   39     Pugelj Jon           DOL          1500    1,0   8,5  12,0   
   40     Kova či č Žiga         NOT          1500    0,0   9,0  14,0   
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